

Tervishoiutöötajate ametite kodeerimine

Ametite kodeerimine põhineb rahvusvahelisel ametite standardklassifikaatoril ISCO-08 “*International Standard Classification of Occupations 2008*” (edaspidi ISCO) <http://www.ilo.org/public/english/bureau/stat/isco/index.htm>. Täiendavat teavet klassifikaatori 2018. aastal veel kehtiva varasema eestikeelse versiooni kohta leiab Statistikaameti veebilehel <http://www.stat.ee/klassifikaatorid> valiku „klassifikaatorite nimistu“ alt (varasemad versioonid).

Ametid on ISCO-s kodeeritud neljakohaliselt. Koodi esimene number näitab pearühma (nt **2** „Tippspetsialistid“), teine number all-pearühma (nt **22** „Tervishoiu tippspetsialistid“), kolmas number allrühma (nt **221** „Arstid“) ning neljas number ametiala (nt **2211** „Üldarstid“).

Tervishoiutöötajate ametite detailsemaks kodeerimiseks on Tervise Arengu Instituut koostöös Sotsiaalministeeriumi, Statistikaameti ning erialaseltside ja liitudega välja töötanud tervishoiutöötajate ametite laiendatud ISCO klassifikaatori „[Tervishoiusüsteemi ametite tabel \(laiendatud ISCO-08\)](#)“, kus koodi viies ja kuues number fikseerivad ametinimetuse (nt **221101** „Erialase spetsialiseerumiseta arsti töö“) ning seitsmes ja kaheksas number ala-ameti nimetuse (nt **22110101** „Abiarst“).

Tabeli selgitused:

Kõik ametid on jagatud ametigruppidesse lähtuvalt tehtava töö sisust.

- Esimene veerg näitab ISCO ametigruppide koodi;
- Teine veerg näitab ISCO ametigruppide nimetusi;
- Kolmas veerg näitab ametikoha koodi;
- Neljas veerg näitab ametikoha nimetusi;
- Viiendas ja kuuendas veerus on esitatud ametikoha näidete loend. **NB! ei sisalda kõiki selle ametikoha nimetuse alla märgitavaid ameteid, vaid tegemist on näidetega.**

Tervishoiutöötajate ametite kodeerimine alates 2019. aastast

Alates 01.01.2019 rakenduvad töötamise registris uued, Statistikaametis väljatöötatud 8-kohalised ISCO-08 ametikoodid ([uus Eesti ametite klassifikaator](#) on leitav Statistikaameti veebilehel).

Alates 2019. aastast võtab Tervise Arengu Instituut uued 8-kohalised tervishoiutöötajate ametikoodid kasutusele ka oma aruannetes (vt 2019. aasta aruannete juhendite lisad). Kui Te sobivat ametikoodi lisast ei leia, siis võite seda otsida uue ametite klassifikaatori põhjal koostatud tervishoiutöötajate klassifikaatorist TAI veebilehel: „[Tervishoiutöötajate ametite tabel alates 2019](#)“.

Soovi korral võite uute ja vanade ametikoodide üleminekutabeliga tutvuda [siin](#).

Küsimuste ja ettepanekute korral palun võtke ühendust e-posti aadressil katrin.tomson@tai.ee